玉 溪 市 财 政 局

玉溪市民族宗教事务局

玉财农〔2018〕128号

玉溪市财政局 玉溪市民族宗教事务局关于下达2018年度省对下民族宗教专项资金的通知

各县（区）财政局、民宗局：

根据《云南省财政厅 云南省民族宗教事务委员会关于下达2018年度省对下民族宗教专项资金的通知》（云财农〔2018〕109号)要求,现将2018年度省对下民族宗教专项资金下达你们，列入2018年相关预算支出科目（具体详见附件）。现就有关事项通知如下：

一、资金重点安排民族团结进步示范创建、“十百千万”工程、民族文化抢救与精品工程、宗教场所修缮等，切实加快少数民族和民族地区脱贫攻坚步伐。
二、抓紧项目实施进度，加强资金监管和绩效评价，充分发挥资金使用效益。并于2018年10月20日前将2018年项目执行情况报市民族宗教局和市财政局。
附件：2018年省对下民族宗教专项资金分配表
    玉溪市财政局              玉溪市民族宗教事务局

                                2018年7月10日

附件

	2018省对下民族宗教专项资金分配表

	单位：万元

	县区
	合计
	一、项目及科目代码（2130199—其他农业支出）
	二、项目及科目代码（2012399—其他民族事务支出）
	经济分类科目

	民族团结进步示范创建“十百千万”工程
	少数民族文化抢救保护与精品打造
	宗教场所修缮

	玉溪市
	1230
	1060
	135
	35

	市本级
	10
	0
	10

	50205—委托业务费

	红塔
	217
	180
	37

	51301—上下级政府间转移性支出

	通海
	121
	80
	31
	10

	江川
	8
	0
	8

	澄江
	7
	0
	7

	华宁
	6
	0
	6

	易门
	223
	200
	8
	15

	峨山
	17
	0
	12
	5

	新平
	613
	600
	8
	5

	元江
	8
	0
	8

 抄送：市审计局，市扶贫办，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                         2018年7月10日印发
文件